



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
041702	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2			
	D OLIVEIRA DE MELO	40,000	98,970	3.958,80
	R.F.BONFIM- ME	40,000	95,000	3.800,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	40,000	86,000	3.440,00
	Valores médios :		93,323	3.732,93
041703	BANNER 5X3M			
	D OLIVEIRA DE MELO	15,000	90,000	1.350,00
	R.F.BONFIM- ME	15,000	90,000	1.350,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	15,000	85,000	1.275,00
	Valores médios :		88,333	1.325,00
041704	CAMISA GOLA V			
	D OLIVEIRA DE MELO	2.050,000	30,000	61.500,00
	R.F.BONFIM- ME	2.050,000	26,500	54.325,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.050,000	29,500	60.475,00
	Valores médios :		28,667	58.766,67
041705	CAMISA GOLA POLO			
	D OLIVEIRA DE MELO	50,000	50,000	2.500,00
	R.F.BONFIM- ME	50,000	47,000	2.350,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	50,000	49,000	2.450,00
	Valores médios :		48,667	2.433,33
029733	CERTIFICADO 21X31			
	D OLIVEIRA DE MELO	200,000	6,000	1.200,00
	R.F.BONFIM- ME	200,000	5,500	1.100,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	5,300	1.060,00
	Valores médios :		5,600	1.120,00
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15			
	D OLIVEIRA DE MELO	200,000	3,000	600,00
	R.F.BONFIM- ME	200,000	3,000	600,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	3,000	600,00
	Valores médios :		3,000	600,00
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO			
	D OLIVEIRA DE MELO	500,000	2,600	1.300,00
	R.F.BONFIM- ME	500,000	2,500	1.250,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	500,000	2,500	1.250,00
	Valores médios :		2,533	1.266,67
041706	OUTDOOR			
	D OLIVEIRA DE MELO	243,000	60,000	14.580,00
	R.F.BONFIM- ME	243,000	50,000	12.150,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	243,000	50,000	12.150,00
	Valores médios :		53,333	12.960,00
041707	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO			
	D OLIVEIRA DE MELO	2.000,000	3,000	6.000,00
	R.F.BONFIM- ME	2.000,000	2,000	4.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.000,000	1,950	3.900,00
	Valores médios :		2,317	4.633,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
D OLIVEIRA DE MELO					
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	200,000	3,000	600,00	
Total do(s) item(ns) :				600,00	
R.F.BONFIM- ME					
041704	CAMISA GOLA V	2.050,000	26,500	54.325,00	
041705	CAMISA GOLA POLO	50,000	47,000	2.350,00	
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	200,000	3,000	600,00	
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO	500,000	2,500	1.250,00	
041706	OUTDOOR	243,000	50,000	12.150,00	
Total do(s) item(ns) :				70.675,00	
G.DE MELO EIRELI-ME					
041702	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2	40,000	86,000	3.440,00	
041703	BANNER 5X3M	15,000	85,000	1.275,00	
029733	CERTIFICADO 21X31	200,000	5,300	1.060,00	
029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	200,000	3,000	600,00	
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO	500,000	2,500	1.250,00	
041706	OUTDOOR	243,000	50,000	12.150,00	
041707	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO	2.000,000	1,950	3.900,00	
Total do(s) item(ns) :				23.675,00	
Total geral :				94.950,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
041702 ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2	40,0000	93,323	3.732,92
041703 BANNER 5X3M	15,0000	88,333	1.324,99
041704 CAMISA GOLA V	2.050,0000	28,667	58.767,35
041705 CAMISA GOLA POLO	50,0000	48,667	2.433,35
029733 CERTIFICADO 21X31	200,0000	5,600	1.120,00
029876 CRACHÃ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15	200,0000	3,000	600,00
029729 FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO	500,0000	2,533	1.266,50
041706 OUTDOOR	243,0000	53,333	12.959,92
041707 PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO	2.000,0000	2,317	4.634,00
		Total :	86.839,03